[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2010 года

                               № 87
О Порядке осуществления функций по контролю в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд счетно-контрольной палатой города Радужный

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 44 Устава города, решением Думы города от 30.09.2010 № 62 «Об органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд», Дума города решила:

1. Утвердить Порядок осуществления функций по контролю в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд счетно-контрольной палатой города Радужный согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв